Secretaria Municipal de Saúde
Av. Comendador Firmino Alves, nº 110 - Centro - Itabuna/BA, CEP 45.600-185

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 030-S/2025, VINCULADO

AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031-S/2023; CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE ITABUNA. CONTRATADO: VIVRE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA, CNPJ 15.229287/0001-01. DO OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DE CONSUMO TIPO PENSO - SOLUÇÕES. DO OBJETO DO TERMO ADITIVO:

ACRÉSCIMO DE PERCENTUAL APROXIMADO EM 12%. O CONTRATO PASSARÁ A TER O

VALOR GLOBAL DE R$ 39.132,22 (TRINTA E NOVE MIL, CENTO E TRINTA E DOIS REAIS,

E VINTE E DOIS CENTAVOS). DA RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE TODAS AS DEMAIS

CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONSTANTES DO CONTRATO Nº 030-S/2025,

PERMANECENDO VÁLIDAS E INALTERADAS AS NÃO EXPRESSAMENTE MODIFICADAS

POR ESTE TERMO ADITIVO. DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 30/07/2025 – LÍVIA

MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.